
Stránka 1 z 3 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK V UŽŠÍM ŘÍZENÍ 

Veřejný zadavatel: Město Neratovice (dále také jako „zadavatel“) zadává formou užšího řízení v podlimitním režimu 
podle § 3 písm. c), § 54 a § 58 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „NERATOVICE – KORYCANY, 
TLAKOVÁ KANALIZACE A ČOV“ (dále jako „veřejná zakázka“), zasláním Výzvy k podání nabídek v užším řízení 
(dále jako „Výzva“). 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE: 

Název zadavatele: Město Neratovice 
sídlo: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 
IČO: 00237108 
DIČ: CZ00237108 
Kód státu: CZ, Česká republika 
Zástupce: Ing. Roman Kroužecký, starosta města 
Webové stránky: www.neratovice.cz    
Profil zadavatele: https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a24a17eb-a07e-4144-b718-23419b47d050 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE DLE § 43 ZZVZ: 

Název: WITENDR s.r.o. 
Sídlo: Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 07187041, DIČ: CZ07187041 
Zástupce: Renata Cepková, jednatelka společnosti 
Mobil: +420 734 896 885 
E-mail: info@witendr.cz  
 

3. ODKAZ NA UVEŘEJNĚNÉ OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

Tato Výzva je Výzvou k podání nabídky pro nevyloučené účastníky zadávacího řízení a je vypracována jako 
podklad pro podání nabídek v rámci užšího řízení podle ZZVZ na identifikovanou podlimitní veřejnou zakázku. 
Zadavatel zahájil zadávací řízení odesláním Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího řízení uveřejněném ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 8.11.2023, odkaz: https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/2ca91c7a-bf91-4162-
927c-8f1741763b7f. 
  

4. INFORMACE O DRUHU, PŘEDMĚTU A HODNOTĚ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce ve smyslu § 14 odst. 3 a § 26 ZZVZ, zadávanou 
v podlimitním režimu dle § 52 písm. b) a § 54 ZZVZ formou užšího řízení podle §3 písm. c) a § 58 ZZVZ.  
 
Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, dodávky a služby spočívající ve výstavbě splaškové tlakové 
kanalizace včetně čistírny odpadních vod 300 EO v Korycanech, místní časti města Neratovice ve Středočeském 
kraji. 
 
Předmět plnění veřejné zakázky je členěn na následující inženýrské a stavební objekty a provozní soubory: 
 

• IO 01 Liniová stavba tlakové kanalizace  
o DIO 01.1 Výtlaky z DČS – veřejná část  

 

• SO 02 Stavební část – ČOV  
o DSO 02.1 Železobetonové nádrže  
o DSO 02.2 Nadzemní objekt  
o DSO 02.3 Propojovací potrubí a vyústní objekt  
o DSO 02.4 Příjezdová komunikace, zpevněné plochy, terénní úpravy, zeleň  

http://www.neratovice.cz/
https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a24a17eb-a07e-4144-b718-23419b47d050
mailto:info@witendr.cz
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/2ca91c7a-bf91-4162-927c-8f1741763b7f
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/2ca91c7a-bf91-4162-927c-8f1741763b7f


Stránka 2 z 3 
 

o DSO 02.5 Oplocení  
o DSO 02.6 Vodovodní přípojka  
o DSO 02.7 Stavební elektroinstalace a hromosvod  
o DSO 02.8 Přípojka NN  

 

• PS 01 Strojní technologie ČOV  
o DPS 01.1 Mechanické předčištění  
o DPS 01.2 Biologické čištění  
o DPS 01.3 Dmychárna  
o DPS 01.4 Kalové hospodářství  

 

• PS 02 Motorové rozvody ČOV  

• PS 03 Měření a regulace ČOV 
 
Podrobnější informace jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci, která je volně ke stažení na profilu zadavatele: 
https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a24a17eb-a07e-4144-b718-23419b47d050 
 
Kódy CPV:  

• 45112000-5 Výkopové a zemní práce 

• 45232410-9 Stavební práce na výstavbě kanalizačních sítí 

• 45232440-8 Stavební práce pro kanalizační potrubí 

• 45231112-3 Instalace a montáž potrubních systémů  

• 45232420-2 Stavební práce na výstavbě čistíren odpadních vod 

• 45100000-8 Práce spojené s přípravou staveniště 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 34 836 957,81 Kč bez DPH. 
 

5. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI: 

Zadavatel poskytuje neomezený dálkový přístup ke kompletní Zadávací dokumentaci na profilu zadavatele: 
https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a24a17eb-a07e-4144-b718-23419b47d050 
 

6. LHŮTA A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 28.2.2024 v 8:00 hodin. Nabídku může podat pouze účastník zadávacího 
řízení, který podal žádost o účast, prokázal splnění kvalifikace v zadavatelem požadovaném rozsahu a byl 
zadavatelem vyzván k podání nabídky. 
 
Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě prostřednictvím níže specifikovaného elektronického nástroje. 
Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), 
Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné 
elektronické formě mimo elektronický nástroj. 
 
Níže jsou podrobné informace pro účely podání nabídky v elektronické podobě: 

a) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj profil zadavatele 
(e-zakázky) dostupný na internetové adrese: https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a24a17eb-
a07e-4144-b718-23419b47d050/zakazka/P21V00000015; 

b) Zadavatel upozorňuje dodavatele, že nabídky se podávají na profilu zadavatele prostřednictvím nové 
záložky s názvem: „NERATOVICE – KORYCANY, TLAKOVÁ KANALIZACE A ČOV - pro podání 
nabídek“, tj. nikoli prostřednictvím původní záložky s názvem „NERATOVICE – KORYCANY, TLAKOVÁ 
KANALIZACE A ČOV“, která sloužila pro účely podání žádostí o účast.  

c) Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel 
v elektronickém nástroji e-zakazky.cz; 

https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a24a17eb-a07e-4144-b718-23419b47d050
https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a24a17eb-a07e-4144-b718-23419b47d050
https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a24a17eb-a07e-4144-b718-23419b47d050/zakazka/P21V00000015
https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a24a17eb-a07e-4144-b718-23419b47d050/zakazka/P21V00000015


Stránka 3 z 3 
 

d) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. Zadavatel 
doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, 
aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek. 

 
Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce. Veškeré předložené cizojazyčné úřední listiny 
či jiné doklady musí být doplněny úředně ověřeným českým překladem, není-li původním jazykem slovenský jazyk.  

 
7. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK: 

Hodnocení nabídek bude prováděno podle ekonomické výhodnosti nabídek, která bude hodnocena podle 
nejnižší nabídkové ceny (váha 100 %).  
Zadavatel stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny od nejnižší nabídkové ceny k nejvyšší 
nabídkové ceně, přičemž jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. Při 
hodnocení celkové nabídkové ceny rozhoduje celková nabídková cena v Korunách českých bez DPH. 
 
Podrobnější informace jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci, která stanovuje bližší podmínky a požadavky pro 
účastníky zadávacího řízení, kteří prokázali splnění kvalifikace a byli vyzváni k podání nabídky na plnění veřejné 
zakázky. 
 
V Neratovicích dne 31.1.2024. 
 
 
 
 
  __________________________ 
  Ing. Roman Kroužecký v. r.   
  starosta 
 


